裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：李秀
電話：(02)7736-5179
傳真：(02)2356-6254

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年5月14日
發文字號：臺教授青字第1100000117號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三  (110051400020_A09000000E_1100018700_doc2_Attach1.pdf,
　　　110051400020_A09000000E_1100018700_doc2_Attach2.pdf)

主旨：函轉中華民國志願服務協會辦理第28屆志願服務楷模「金

　　　駝獎」選拔要點，請視需要擇優推薦，請查照。

說明：

  一、依據中華民國志願服務協會(以下簡稱該會)110年5月5日

　　　中華志協字第2857號函辦理。

  二、旨揭獎項每單位至多推薦2人參選，如有推薦人員，請至

　　　該會網站(http://www.vol.org.tw)「下載專區」下載應

　　　填表件，並於本(110)年6月1日起至30日止(以郵戳為憑)

　　　逕寄中華民國志願服務協會辦理。相關事宜請洽詢該會承

　　　辦人：林均蔓小姐，電話：(02)2391-7766。

  三、檢附該會來函影本、第28屆志願服務楷模「金駝獎」選拔

　　　要點各1份，請參閱。

正本：教育部部屬機關(構)(教育部青年發展署除外)、各國立高級中等學校、各

　　　公私立大專校院

副本：本部各單位(含附件)

1100004904
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中華民國志願服務協會辦理第28屆志願服務楷模「金駝獎」，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0518
0858

學務長：

0518
0957

0519
1134

0519
1134